1625000 

1625000 

2 Артериальный катетер 

Артериальный катетер по Сельдингеру, материал катетера 

рентгеноконтрастный полиуритан диаметр 22G в наборе проводник, игла  

шт 

40 

12000 

480000 

Итого, сумма закупки: 2105000 (два миллиона сто пять тысяч) тенге.